

产 品 购 销 合 同

(代工程安装协议)

需方：甘肃文祥生态渔业股份有限公司

供方：兰州金珠峰制冷设备有限公司

签定地点：永靖县 签定日期：

双方友好协商后签定本合同，并同意履行条款所规定各自的权利及义务。

一.合同标的内容：

产品名称	规 格 型 号
水产品初加工项目速冻冷库所需材料及设备的购置及安装调试	项目内容： 1、冷库外形规格为 5.8m×4.9m×3m 一间。 2、冷库库温范围要求达到-40℃。 3、所有设备要求全自动话控制，可以远程网络监控。 4、具体内容详见合同附件（材料施工预算表） 5、总价格以合同正文价格为准。
	总价内包含安装运杂及税费，
合计金额	人民币：贰拾玖万伍仟元整（295000.00 元）

二，质量标准：1 库温-40℃，质量标准参照本行业相关标准执行。

三，交提货方式.地点和期限：订货后备货 10 天，到货后安装施工 15 天

四，运输方式及费用承担：汽运。运费供方承担

五，结算方式及期限：订货时预付总价款 30%，材料人员到场施工前付总价 50%，施工安装完毕付 15%，一年质保期满付清余款。

六，售后服务：自交付使用之日起，供方对所提供的产品免费质保壹年，

- 终身维修（使用不当造成损坏和需方原因造成的损坏不在保修范围内）。
- 七，施工期间，需方应予以积极配合，若因需方场地.水电.材料及付款等原因造成工期延误供方不负担责任。
- 八，需方按合同条款付清全部货款后，合同标的物所有权归需方。否则，标的物所有权属于双方，供方有权不予交工，直到付清货款为止。
- 九，本合同若需附加其他约定事项，可在附件中另行说明，附件经双方签字盖章后，与本合同具有同等法律效力。
- 十，合同执行期间，如有争议，双方友好协商解决，未果依法解决。
- 十一，本合同一式两份，双方签字盖章生效。
- 十二 设备配置预算单作为合同附件，双方签字后与合同本文同效。

需方：甘肃文祥生态渔业股份



代理人（签字）：

地址：

电话：

2025年 7 月 4 日

供方：兰州金珠峰制冷



代理人（签字）：

地址：兰州市白银路 316#

电话：13893295667

2025年 7 月 4 日

材料施工预算表（-40℃）

一、工程概述：本项目为业主在车间新增修建一间速冻加工冷库，外形规格 5.8m×4.9m×3.m，库体材料为彩钢聚氨酯冷库专用板材，厚度 150mm，密度 40kg/m³，配置机组为单机双极速冻专用制冷压缩机组。全自动化控制。可以实现远程监控，智能手机远程操作。本项目冷库主要用于三文鱼产品的速冻加工。

二、拟改造方案：库温达到-40℃，要求库体保温层指标要符合条件，冷库 150mm 厚度聚氨酯板材需加厚，计划在库体内壁喷涂 100mm 聚氨酯发泡保温层，使保温层总厚 250mm，可以达标，冷库门板材厚度 150mm 厚。

速冻库：

1、速冻库制冷系统：

序	型 号 规 格	数量	单价	金额
1	箱式低温速冻压缩机组（单机双极速冻型 BFS30P） 型号 XJBS40LBG(Y)（速冻主机，苏州力喜）	1 台	51000	51000
2	箱式低温速冻压缩机组（单机双极速冻型 BFS20P） 型号 XJBS30LBG(Y)（苏州力喜）	1 台	42500	42500
3	下吹风式不锈钢水盘速冻冷风机 DJ480	1 台	34150	34150
4	吊顶下吹风式不锈钢速冻冷风机 DJ250	1 台	23600	23600
5	库间微电脑智能化温度控制柜（带远程监控功能）	1 台	5300	5300
6	机组配用运行控制箱	2 台	3600	7200
7	电子膨胀阀：DPF(S03) 4.5	3 套	2600	7800
8	环保型制冷剂 R507 原包装瓶装	28 瓶	580	16240
9	美国进口冰熊低温冷冻油 5L/桶	12 桶	880	10560
10	回气端检修用阀 Φ38	4 只	460	1840
11	回气端过滤桶 Φ38	4 个	480	1920
12	铜管及管件 Φ38-Φ10	120 kg	78	9360
13	机组连接电缆、电线、控制线	1 套	500	500
14	附材：银铜焊条、保温管、线管、扎带包卡	1 套	2500	2500
15	（增加）大风机吊装支撑及加固用钢材	0.5T		2400
16	安装费：费用总额 216870×10%	全套		21687

设备部分不含税计：238557 元

2、库体部分：规格 5.8m×4.9m×3m, 做 100mm 厚聚氨酯保温层喷涂施工。

序	名称及规格	数量	单价	金额
1	彩钢聚氨酯冷库板材，厚度 150.B1 级阻燃	93 m²	230	21390
1	库间聚氨酯保温喷涂 93 m²×0.1	9.3m³	1350	12555
2	平移式冷库门 2800×1500×150 mm	1 幅	4600	4600

后附材料清单，见后

	库体级复吊装用钢材	0.5T	2400	2400
3	运杂费:			1000

合计: 41945 元

3、税金: 费用总额 $280502 \times 6\% = 16830$ 元

速冻库建造各项费用合计金额: 297332 元

金同利 李源 王磊

冷设备